



YAP Səbail rayon təşkilatında şəhid ailələri ilə görüş keçirilib

YAP Səbail rayon təşkilatının qərargahında koronavirus COVID-19 pandemiyasının xüsusi karantin rejiminin tələblərinə və qaydalarına uyğun olaraq şəhid ailələrinin üzvləri ilə görüş keçirilib. Təşkilatın mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, görüşdə əvvəlcə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və düşmən tapdağındakı torpaqlarımızın işğaldan azad olunması uğrunda Vətən müharibəsində qəhrəmancasına döyüşərək şəhidlik zirvəsinə ucalan Vətən övladlarının əbədiyaşar əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

“Şəhid ailələrinə və qazilərə qayğı” davamlı aksiyası çərçivəsində YAP Səbail rayon təşkilatı tərəfindən görülmüş işlər və şəhid, qazi ailələrinin daim xüsusi diqqətdə saxlanması barədə danışıq YAP Səbail rayon təşkilatının sədri professor Şəmsəddin Hacıyev bildirib ki, YAP-ın üzvləri, partiya fəalları, gənclər Səbail rayonu ərazisində yaşayan şəhid ailələrini mütəmadi ziyarət edir, onların gündəlik qayğıları ilə maraqlanırlar, ailələr tərəfindən qaldırılan məsələlərin həlli istiqamətində öz səlahiyyətləri çərçivəsində müvafiq işlər görürlər.

Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan xalqının və Silahlı Qüvvələrimizin 44 günlük Vətən müharibəsində şanlı qəhrəmanlıq dastanı yazdığını vurğulayan Ş.Hacıyev qeyd edib ki, dövlətimizin başçısının “dəmir yumruğu” tarixi ədalətli bərpə etdi, 30 ilə yaxın işğal altında qalan Azərbaycan torpaqlarını düşmən tapdağından təmizlədi. Həmçinin müstəqil dövlətimizin ərazi bütövlüyü bərpa olundu. Diqqətə çatdırılıb ki, Qarabağın işğaldan azad olunmasından sonra Azərbaycanın müasir müstəqillik tarixində tamamilə yeni inkişaf dövrü başlayıb. İşğaldan azad edilmiş və mənfur düşmən tərəfindən viran qoyulmuş ərazilərdə sürətli və kompleks bərpa, quruculuq işləri aparılır, əsas infrastruktur təmin olunur, yollar, ağıllı kəndlər salınır. Keçmiş qaçqınlar və köçkünlər tezliklə dedə-baba yurdlarına qayıdacaqlar və o bölgələrin iqtisadi potensialı, yeraltı, yerüstü sərvətləri Azərbaycan iqtisadiyyatına töhfə verəcək.

Ş.Hacıyev xüsusi qeyd edib ki, Vətən müharibəsində Azərbaycanın şanlı Qarabağ Zəfərindən sonra bölgədə yeni geosiyasi və geo-iqtisadi reallıqlar, regional əməkdaşlıq üçün böyük imkanlar yaranıb. Güclü iqtisadiyyata və orduya malik Azərbaycan Cənubi Qafqazda söz sahibinə, Türkiyə ilə birlikdə isə global aktora çevrilib. Azərbaycanın Qələbəsinə bütün dünya azərbaycanlıları, türk dünyası böyük sevinc, qürur hissi ilə qarşılayıb. Azərbaycan xal-



qı hər b meydanında nümayiş etdiyi qəhrəmanlıq, iradə və qələbə ruhu ilə türk millətinin adını yüksəldib. İki qardaş dövlət olan Azərbaycan və Türkiyə bütün dünyaya nümayiş etdirib ki, türk xalqları birləşsə, onların qarşısında heç bir düşmən dayanıb.

Şəhid və qazi ailələrinə dövlət səviyyəsində göstərilən yüksək diqqət və qayğı, həyata keçirilən ardıcıl və sistemli tədbirlər, YAŞAT Fondunun təqdirəlayiq fəaliyyəti haqqında ətraflı məlumat verən Ş.Hacıyev bu istiqamətdə ictimai təşkilatların, o cümlədən Yeni Azərbaycan Partiya-

sının müxtəlif səpkili təşəbbüsləri və gələcək layihələrindən bəhs edib. Qeyd olunub ki, YAP Səbail rayon təşkilatı tərəfindən Vətən müharibəsi günlərində 22 sosial aksiya, şanlı Zəfər Günündən - 2020-ci il noyabrın 8-dən etibarən bu gündək şəhid ailələri ilə əlaqədar 12 sosial aksiya, qazilərlə bağlı 7 müxtə-



lif səpkili humanitar tədbir və aksiyalar həyata keçirilib. Bu aksiyalar çərçivəsində şəhid ailələrinə dəfələrlə maddi kömək göstərilib, ərzaq sovqatları, qurban payları, şəhid övladlarına və ailələrdə olan bütün uşaqlara hədiyyələr təqdim olunub. Eyni zamanda, Şabran və Ucar rayonlarında dəfn olunan Səbail rayon şəhidlərinin məzarları ziyarət olunub, Ucar rayonunun mərkəzi və kəndlərindəki bütün şəhid ailələrinə evlərində baş çəkilib, onlara Ramazan sovqatları və maddi kömək təqdim edilib.

Həmçinin Bakıya səfər edən qardaş Türkiyədən gələn sahibkarların və sənət adamlarının şəhid ailələrinin evlərinə ziyarətləri təşkil olunub. Müqəddəs Ramazan günlərində cəmiyyətin həssas üzvlərinin daha yüksək diqqət və qayğıya ehtiyacı olduğunu vurğulayan Ş.Hacı-



yev bütün rayon ictimaiyyət nümayəndələrini, ziyalıları, rəhbər şəxsləri, iş adamlarını bu istiqamətdə görülmüş işlərdə daha da fəal iştirak etməyə çağırıb.

Ş.Hacıyev şəhid ailələrinin dövlətimiz, cəmiyyətimiz tərəfindən daim xüsusi diqqət mərkəzində saxlanılacağını bir daha diqqətə çatdırıb.

Çıxış edən 132-134 sayılı Təhsil Kompleksinin direktoru Sara Xanlarova və 6 sayılı məktəb-liseyin direktoru Gülşən Orucova qeyd ediblər ki, beynəlxalq ictimaiyyət 44 günlük ağır müharibədə yalnız irəli gedən, hər gün yeni kəndlər, yaşayış məntəqələrini işğaldan azad edən, çiyinlərində yaralıları, şəhidlərini Qələbə zirvəsinə daşıyan mərd, yenicilməz Azərbaycan xalqı, qəhrəman, meğrur, başı uca şəhid anası fenomeninə şahidlik edib. Azərbaycanın şanlı Qələbə tarixini qanları ilə yazan, torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canını qurban verən Azərbaycanın qəhrəman oğullarının qanı yerdə qalmayıb. İşğaldan azad olunan torpaqlarımızda şanlı Azərbaycan bayrağının qürrüla dağalanması bu gün hamımızın ən böyük təsəl-

lisidir. Azərbaycan qadını 44 günlük şərəf mübarizəsində bütün dünyaya sübut edib ki, Azərbaycan anası Vətənə layiq necə igid oğullar yetişdirə bilir. Bu mərd, şücaətli övladlara görə bütün valideynlərə bir daha təşəkkür edilib, onlara Allahdan səbir dilənib.

Görüşdə Müqəddəs Ramazan günlərində Səbail rayonunun şəhid ailələri üçün növbəti sosial aksiya icra olunub, hər bir ailəyə Ramazan sovqatı və qurban payı təqdim edilib. Görüşdə iştirak edən şəhid övladlarına, ailələrdəki bütün uşaqlara şirniyyat, oyuncaqlar hədiyyə olunub.

Çıxış edən şəhid Murad Qurbanovun anası Mehriban Qurbanova, şəhid Əli Nağıyevin atası Mehman Nağıyev, şəhid Cavidan Ağayevin atası Mirzağa Ağayev, şəhid Cavidan İbrahimlinin qardaşı Şamxal İbrahimli və bütün şəhid ailələrinin nümayəndələri şəhidlərimizin adının əbədiləşdirilməsi üçün təkliflər səsləndiriblər. Görüş fikir mübadiləsi və səsləndirilən təkliflərin müzakirəsi ilə davam edib. Sonra xatirə şəkilləri çəkdirilib.



Məlum olduğu kimi, Rusiya sülhməramlıları Xocavənddə nəzarət etdikləri bölgədə ermənilərdən faşist Qaregin Njdenin heykəlinin mayın 9-na qədər sökülməsi tələbini irəli sürüblər. SİA xəbər verir ki, artıq bununla bağlı xəbərdarlıq da edilib və maraqlı məqam da budur ki, erməni tərəfi terrorçunun abidəsinin demontaj edilməsi yerinə rus SM-na, sözün əsl mənasında, buynuz atmağa başlayıblar. Bu məsələdə ən fəal görünən isə 2014-cü ildən Laçında qeyri-qanuni şəkildə məskunlaşan Livan erməni Andranik Çavuşyanıdır.

Məsələyə Laçında qeyri-qanuni olaraq məskunlaşan Livan erməni Andranik Çavuşyanın qatıl-

ması isə növbəti məsələləri aqah edir

Xatırlatmaq yerinə düşərdi ki, hələ 2019-cu ildə Rusiyanın Krasnodar vilayətinin Armavir vilayətində yaşayan ermənilər həmin şəhərdə faşist və terrorçu Njdenin abidəsinə ucaltmışdılar. Lakin yerli hakimiyyət dairələri İkinci Dünya Müharibəsinin veteranları tərəfindən, eləcə də administrasiyada fəaliyyət göstərən şəxslərin çoxsaylı şikayətlərdən sonra Njdenin abidəsinin sökülməsinə nail oldular. Məhz bu fakt hazırda separatçı və hələ də Qarabağda var-gəl edən, bələrlərində hüquqi ölçülər götürülməyən ermənilər tərəfindən qara fikirlərlə xatırlanırlar. Bu səbəbdən də onlar qatil Njdenin Xoca-

Laçında fransız izi: livanlı Çavuşyan kimdir?

Həm Jirayr Sefilyan, həm də Andanik Çavuşyan fransız kəşfiyyatının livanlı agentləridirlər

vənddəki abidəsinin qarşısına əski parçası asaraq və onun üzərinə rus dilində həştəq hazırlayaraq “Bura sizin üçün Armavir deyil” sözünü yazıblar. Sözügedən məsələyə Laçında qeyri-qanuni olaraq məskunlaşan Livan erməni Andanik Çavuşyanın qatılması isə növbəti məsələləri aqah edir.

QISA ARAYIŞ: Andanik Çavuşyan - Livan ermənisidir. Daş-



naksyutunun üzvüdür. 2014-cü ildən Azərbaycanın Laçın rayonuna qeyri-qanuni şəkildə məskunlaşan ermənilər sırasında yer alır. Laçının Zabux kəndində “icma rəhbəri” kimi qanunsuz səlahiyyət daşıyır.

44 günlük müharibədən sonra Rusiya sülhməramlılarına qarşı aktiv şəkildə çıxışlar edir, hansı ki, məhz onların sayəsində Qarabağda qanunsuz şəkildə yaşamaqdadır.

“Ruslardan asılı vəziyyətdə yaşamağa hazırlaşmıram”, “Ruslar hər zaman təzyiqlər göstərəcəklər və ermənilər asılı vəziyyətdə qalmağa davam edərlərsə, bu zaman tezliklə İrəvanda Atatürkün heykəli ucaldılacaq” kimi ifadələr bu separatçıya məxsusdur.

Fransadan verilən əmr - Njde üzərində təşkil edilən aksiyada hədəf olaraq Rusiya sülhməramlıları götürülsün və onların diskreditasiyaları istiqamətində işlərə başlanılsın

Və burada belə bir sual yaranır: nəyə görə Xocavənddə faşist kollaborantına ucaldılması abidənin demontajına Xocavənd erməniləri deyil, məhz Laçında var-gəl edən və Livandan göndərilmiş separatçı çıxış edir? Ona görə deyilmi ki, Çavuşyanın yerlisi, digər Livan erməni və Ermənistanın “Sasna Srer” partiyasının rəhbəri Jirayr Sefilyan ona “krı-

şalıq” edir? Çünki bildiyimiz qədər, Sefilyan da anti-Rusiya siyasətinə üstünlük verir, həmçinin Fransa ilə sıx əlaqəsi olan şəxslərdən biri kimi tanınır və...

Və o Fransa xüsusi xidmət orqanlarının kreaturasıdır. Yəni fakt budur ki, onların hər ikisi - həm Jirayr Sefilyan, həm də Andanik Çavuşyan fransız kəşfiyyatının livanlı agentləridirlər. Hər ikisinin də bilavasitə rusaşob baxışlara malik olmaları da həmin məsələnin köklərinə söykənir. Bu gün onlara verilən tapşırıq da bundan ibarətdir: Njde üzərində təşkil edilən aksiyada hədəf olaraq Rusiya sülhməramlıları götürülsün və onların diskreditasiyaları istiqamətində işlərə başlanılsın. Lakin buna inanmaq kifayət qədər çətinidir. Hətta bu olayın anidən Azərbaycanın xeyrinə dəyişəcəyini də düşünmək olar. Məsələn üçün, ruslar Çavuşyanı separatçılıq, qanunsuz silah gəzdirmə, qanunsuz silahlı birləşməyə bağlı olma ittihamı ilə həbs edərək, bizə təhvil verə bilər. Nə deyirik, tək belə də olsun. Çünki növbədə çoxları dayanıb...

Rövşən RƏSULOĞ